

V Máslovicích, dne 26.6.2024

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Adresát:

Obec Větrušice
IČ 00240974
Vltavská 14
250 67 Větrušice
Email: obec@vetrusice.cz
ID Datové schránky: 4pebqfq

Žadatel:

Narozena:

Adresa:

Telefon:



Předmět: Žádost o informace o školském obvodu

Dobrý den,

žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Smlouva o vytvoření společného školského obvodu, včetně případných příloh či dodatků.
2. Informace o zdroji, ze kterého obec Větrušice vychází při stanovení počtu žáků, za které platí příspěvek a k jakému dni zjišťuje stav za příslušný rok.

Děkuji Vám za vyřízení.

S pozdravem



OBEC VĚTRUŠICE

Vltavská 14, 250 67 Větrušice, tel.:220 940 507

ID DS:4pebqfq, e-mail: obec@vetrusice.cz



Vyřizuje: Kristianová

Vaše žádost ze dne: 26.6.2024



Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní

k Vaší žádosti o informace dle výše uvedeného zákona sděluji následující:

1. Smlouva o vytvoření společného školského obvodu je veřejně přístupná na webových stránkách obce Větrušice v rubrice Smlouvy, zasílám Vám ji přílohou datovou schránkou
2. Pro stanovení výše příspěvku si obec začátkem školního roku vyžádá soupis místních dětí, které navštěvují klecanskou školu, a dle počtu zasílá stanovenou částku, která je dle smlouvy splatná do 31. 10. daného školního roku

S pozdravem

Markéta Kristianová, DiS.
Referentka OÚ Větrušice